年  月  日

新 検 見 川 ビ レ ジ 管 理 組 合

理 事 長         殿

    号棟    号室

（組合員氏名）氏名            ㊞

引 越 届

私は、下記のとおり、     年   月   日に引越しいたしますので、

使用細則第４条第四号によりお届けいたします。

記

１．理 由

２．新住所連絡先

   （住 所)〒  -

   （電話番号)   -   -

３．その他連絡事項

４. 受付者(管理会社及び管理事務所)

                    (氏  名)